
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Výroční zpráva ČSML (a sekce 
ML) za rok 2023 

 
 

 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2023 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 1

Obsah 

1.  Složení orgánů ČSML v roce 2023  ............................................................................................. 2 

2.  Přehled účastníků a pořadí mistrovských soutěží pořádaných ČSML v roce 2023 ........................... 3 
3.  Přehled účastníků a pořadí mezinárodních akcí ELF a WL v roce 2023 .......................................... 4 
4.  Zprávy o činnosti jednotlivých orgánů a komisí ČSML .................................................................. 5 

4.1  Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSML za rok 2023 .......................................................... 5 

4.2 Zpráva Registrační komise za rok 2023 .................................................................................. 6 

4.3 Zpráva o činnosti Kontrolní komise ČSML za rok 2023 ............................................................. 7 

4.4 Zpráva o činnosti Disciplinární komise ČSML za rok 2023 ......................................................... 7 

4.5 Zpráva o činnosti Komise rozhodčích za rok 2023 ................................................................... 7 

4.6 Zpráva Grantové komise za rok 2023 ..................................................................................... 7 

5. Přehled hospodaření ČSML v roce 2023 ..................................................................................... 9 
6.  Rozpočet na rok 2024 ............................................................................................................. 11 

 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2023 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 2

1.  Složení orgánů ČSML v roce 2023 
 
 
Výkonný výbor po VH 5.3.2022  
Jiří Tilšer, prezident  
Jan Přib, viceprezident  
Adam Šerpán 
Nikolas Adámek 
Daniel Bezecný (do 11.5.2023) 
Petr Chmelař (po 11.5.2023) 
 
Kontrolní komise 
Václav Frank (předseda) 
Karel Poupě 
Pavel Došlý 
 
Disciplinární komise 
Václav Frank (předseda) 
Karel Poupě 
Adam Šerpán 
  
Registrační komise 
Petr Chmelař

Komise rozhodčích 
Michal Chmelař 
Martin Bartuška  
Matouš Tilšer 
 
Zástupce ČSML ve VV ČLU  
Roman Pokorný 
 
Zástupce ČSML v Revizní komisi ČLU  
Adam Šerpán



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2023 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 3

 
2.  Přehled účastníků a pořadí mistrovských soutěží pořádaných ČSML v roce 2023 

 

Národní boxlakrosová liga NBLL 2022  

1. LC Custodes Radotín 
2. SKL Jižní Město 
3. Lakros Zbraslav 
4. Spreewölfe Berlin 
5. LC Pardubice 
6. LC Wolves Radotín 
7. TJ Malešice 
8. Vienna Monarchs 
 

 

Druhá boxlakrosová liga 2BLL 2023  

1. Old Dogs Plzeň 
2. Rascals RM 
3. LCC Shadows 
4. Brno Ravens 
5. Loupežníci Zbraslav 

 

Národní fieldlakrosová liga se kvůli nezájmu klubů neodehrála. 
 
 

Juniorská fieldlakrosová liga JFLL 2023 

 

Jaro 

Kategorie U10 

1. Sokol I. Smíchov  / Sokol Zbraslav 
2. TJ Malešice 
3. LCC Ants Red 
4. LCC Ants Blue 
Kategorie U12 

1. LCC Ants 
2. SKL Jižní Město / Sokol Libuš 
3. Sokol I. Smíchov 
Kategorie U14 

1. LCC Meerkats 
2. SKL Jižní Město / Sokol Libuš 
3. TJ Malešice 
4. Lakros Zbraslav 
Kategorie U16 

1. LCC Foxes 
2. SKL Jižní Město 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2023 
  

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 4

 

Podzim 

Kategorie U14 

1. LCC Meerkats 
2. SKL Jižní Město / Sokol Libuš 
3. Sokol I. Smíchov 
Kategorie U16 

1. LCC Foxes 
2. SKL Jižní Město / Sokol Libuš 
Kategorie U18 

1. LCC Foxes 
2. SKL Jižní Město 
 
 

Juniorská boxlakrosová liga JBLL 2022/23 

Kategorie U10 

1. TJ Malešice 
2. Sokol I. Smíchov 
3. LCC Ants Red 
4. LCC Ants Blue 
5. Lakros Zbraslav 
Kategorie U12 

1. SKL Jižní Město 
2. LCC Ants 
3. Sokol I. Smíchov  
4. Lakros Zbraslav 
Kategorie U14 

1. LCC Meerkats 
2. Libuš / LCJM 
3. TJ Malešice  
4. Lakros Zbraslav 
Kategorie U16 

1. LCC Foxes 
2. SKL Jižní Město 
3. LCC Meerkats 
 
 
3.  Přehled účastníků a pořadí mezinárodních akcí ELF a WL v roce 2023
 

 
MS 2023 ve fieldlakrosu 
21.6. - 1.7.2023 USA, San Diego  
 
MS se zúčastnilo 30 týmů (USA, Kanada, Haudenosaunee, Austrálie, Anglie, Japonsko, Uganda, Wales, Francie, 
Dánsko, Israel, Filipíny, Švédsko, Porto Rico, Německo, Nový Zéland, Švýcarsko, Polsko, Jamajka, Skotsko, Hong 
Kong, Itálie, Rakousko, Maxiko, Irsko, Korea, Lotyšsko, Nizozemí, Peru) rozdělených do 6 skupin. Česká republika 
byla ve skupině C spolu s týmy Izraele, Filipín, Švédska a Porto Rica. 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 5

Rozpis zápasů českého týmu: 
22.6.2023 – Porto Rico 
24.6.2023 – Švédsko 
25.6.2023 – Filipíny 
26.6.2023 – Izrael 
27.6.2023 – Rakousko 
28.6.2023 – Korea 
30.6.2023 – Švédsko 
V základní skupině naše reprezentace podlehla Portoriku 13:6, Filipínám 11:4, Izraeli 14:4 a zvítězila nad týmem 
Švédska 12:7. V zápasech o konečné umístění si naši hráči připsali vítězství nad Rakouskem 9:8, Koreou 10:4 a 
Švédskem 8:7. Obsadili tak konečné 23. místo. Po dodatečné diskvalifikaci týmu Porto Rica sečeský výběr posunul 
na 22. místo. 
 
 
4.  Zprávy o činnosti jednotlivých orgánů a komisí ČSML 
 

4.1  Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSML za rok 2023 
 

 
Výkonný výbor ČSML se v roce 2023 sešel čtyřikrát. Rozhodnutí VV jsou k dispozici na webových stránkách 
www.lacrosse.cz. 
 
I. Své cíle si VV stanovil pro rok 2023 takto: 
A. Zajištění reprezentace MSf v San Diegu 
B. Zajištění kontinuity 2BLL 
C. Zajištění kontinuity NFLL 
D. Realizace ukázkových hodin lakrosu ve školách v celém Česku 
 
A. Zajištění reprezentace MSf v San Diegu 
Výkonný výbor finančně, materiálně i personálně zajistil účast mužského seniorského fieldlakrosového 
reprezentačního výběru na mistrovství světa, které proběhlo v americkém San Diegu. Po sportovní stránce VV 
považuje účast českého reprezentačního týmu na předmětném mistrovství světa za úspěšnou, a to navzdory 
celkovému konečnému umístění, které bylo v podstatné míře ovlivněno skupinovým utkání v konečném důsledku 
diskvalifikovaným týmem Filipín. Prakticky jediným nedostatkem co do zajištění reprezentace na mistrovství světa v 
San Diegu jsou nesnáze při přepravě do dějiště turnaje, kterým však nešlo při jakékoliv předvídavosti předcházet, a 
které jsou aktuálně předmětem kompenzačního jednání s přepravcem. 
 
B. Zajištění kontinuity 2BLL 
Výkonnému výboru se podařilo zajistit kontinuitu druhé boxlakrosové ligy, která se současně oproti předchozímu 
ročníku rozrostla o jednoho účastníka. Zajištění kontinuity 2BLL je cílem VV též do budoucna, a to s vidinou podpory 
většího množství účastnících se týmů, když v tomto ohledu svůj předběžný zájem projevily též kluby zahraniční. 
 
C. Zajištění kontinuity NFLL 
Výkonný výbor deklaroval svůj úmysl po odpadnutí opatření spojených s pandemií Covid-19 navázat na pokračování 
předchozích ročníků národní fieldlakrosové ligy; tento úkol se však zejména s ohledem na obecnou nevoli 
jednotlivých klubů realizovat nepodařilo. Jedním z důvodů je objektivních přetíženost hráčů, resp. přesycenost 
hracího kalendáře, jež hráče vede k volbě preferovaného druhu lakrosu / soutěže. 
 
D. Realizace ukázkových hodin lakrosu ve školách v celém Česku 
Výkonný výbor v roce 2023 realizoval ukázkovou hodinu na Základní škole a mateřské škole v Praze 8 - Ďáblicích. 
 
Cíle na rok 2023 se podařilo naplnit částečně. 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 6

 
II. Dlouhodobé cíle (2022 – 2025) 
A. Každý rok jeden nový klub 
B. Získat strategického partnera pro NBLL/NFLL 
C. Zajistit přípravu na všechny mezinárodní akce 
D. Získávání a proškolování nových rozhodčích 
 
Na plnění dlouhodobých cílů výkonný výbor pracuje, viz předchozí body. 
 
III. Cíle na rok 2024 
A. Zajištění reprezentace MEfU20 2024 
B. Zajištění reprezentace MSb 2024 
C. Uskutečnění plnohodnotné soutěže v sixes 
D. Podpora lakrosu v mimopražských lokalitách 
E. Nastavení programu Zámoří 
F. Zintenzivnění participace soukromých zdrojů na financování svazových aktivit 
G. Redefinování trenérských tříd a licencí 
 
IV. Další 
 
Jan Přib 
víceprezident VV ČSML 
9. února 2024 
 
4.2 Zpráva Registrační komise za rok 2023 
 
Přehled lakrosových klubů sdružených v ČSML, počty jejich členů k 31. prosinci 2023 a počty hlasů na VH konanou 
v roce 2024: 

Klub Celkem Nehráči 
Nezapsan
í hráči 

Zapsaní 
hráči 

Ze zapsaných hráčů Počet 
hlasů  
na VH senioři junioři 

Brno Ravens LC 52 (46) 48 (25) 1 (2) 3 (19) 1 (18) 2 (1) 1 
SKL Jižní Město 266 (244) 161 (152) 18 (28) 87 (64) 36 (30) 51 (34) 9 
LSC Knights Červené 
Pečky 

26 (25) 21 (23) 
0 (0) 

5 (2) 5 (2) 0 (0) 1 

LC Pardubice 125 (120) 90 (91) 0 (0) 35 (29) 26 (20) 9 (9) 4 

LCC Radotín 721 (705) 566 (551) 
5 (44) 150 

(110) 
43 (39) 107 (71) 15 

LK Kroměříž 14 (14) 14 (14) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 
LC Old Dogs Plzeň 96 (96) 87 (86) 0 (0) 9 (10) 9 (9) 0 (1) 1 
TJ Malešice 226 (212) 169 (154) 7 (5) 50 (53) 22 (27) 28 (26) 5 
TJ Sokol I. Smíchov 40 (56) 5 (22) 1 (6) 34 (28) 0 (0) 34 (28) 4 
TJ Sokol Zbraslav 154 (100) 43 (21) 48 (32) 63 (47) 22 (19) 41 (28) 7 
LC Wild Boars Šumava 14 (14) 13 (12) 0 (0) 1 (2) 1 (2) 0 (0) 1 
LK Ostrava Pitbulls 27 (27) 26 (11) 0 (0) 1 (16) 1 (14) 0 (2) 1 
TJ Sokol Libuš 50 (42) 3 (5) 25 (15) 22 (22) 0 (0) 22 (22) 3 
Lacrosse Club Benešov 7 (5) 0 (1) 3 (2) 4 (2) 0 (0) 4 (2) 1 

Celkem 
1818 
(1707) 

1246 
(1169) 

108 (134) 
464 
(404) 

166 
(164) 

298 (175) 53 

Čísla v závorkách jsou počty k 31. prosinci 2022 
 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 7

 
Členské příspěvky vyměřené za rok 2023: 
Klub                
Brno Ravens LC 849,- 
SKL Jižní Město 25 829,- 
LSC Knights Červené Pečky 2 521,- 
LC Pardubice 14 440,- 
LCC Radotín 38 121,- 
LK Kroměříž 14,- 
LC Old Dogs Plzeň 4 587,- 
TJ Malešice 15 376,- 
TJ Sokol I. Smíchov 5 106,- 
TJ Sokol Zbraslav 17 241,- 
LC Wild Boars 513,- 
Ostrava Pitbulls 526,- 
TJ Sokol Libuš 3 328,- 
LC Benešov 603,- 
Celkem 129 054,- 
 
 
Petr Chmelař 
Registrační komise  
2. února 2024 
 
4.3 Zpráva o činnosti Kontrolní komise ČSML za rok 2023 
 
V roce 2023 fungovala Kontrolní komise ve složení: 
 
Václav Frank (Předseda) 
Karel Poupě  
Pavel Došlý 
 
viz. samostatná příloha 
 
4.4 Zpráva o činnosti Disciplinární komise ČSML za rok 2023 
 
Václav Frank (Předseda) 
Karel Poupě  
Adam Šerpán 
 
viz. samostatná příloha 
 
4.5 Zpráva o činnosti Komise rozhodčích za rok 2023 
  
viz. samostatná příloha 
 
4.6 Zpráva Grantové komise za rok 2023 
 

A.  V roce 2023 získal ČSML tyto granty/dotace: 
- grant hl. m. Prahy ve výši 953 000 Kč 
- dotaci ČLU ve výši 1 800 768 Kč (prostřednictvím Sekce ML) 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 8

 
B.  V roce 2023 ČSML rozdělil resp. přidělil tyto granty, dotace a příspěvky: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Podrobné informace, včetně žádostí, jsou na požádání k nahlédnutí. 
 
Granty z Fondu rozvoje se proplácejí na základě faktur vystavených přímo na ČSML (tzn. že uvedeným plátcem je 
ČSML). 
 
 
 
  

Grant hl. m. Prahy 953 000 Kč   

Příjemce Částka 
Datum 
vyplacení 

TJ Malešice 190 600,00 Kč 28.07.2023 
LCC Radotín 304 960,00 Kč 21.07.2023 
TJ Sokol I. Smíchov 133 420,00 Kč 28.07.2023 
SKL Jižní Město 142 950,00 Kč 20.07.2023 
TJ Sokol Zbraslav 95 300,00 Kč 02.08.2023 
Tj Sokol Libuš 85 770,00 Kč 21.07.2023 
Celkem 953 000,00 Kč   

Grant z Fondu rozvoje  
Příjemce Čerpaná částka 
Ostrava 18 695,00 Kč 
TJ Malešice 90 000,00 Kč 
SKL Jižní Město 79 788,00 Kč 
TJ Sokol Zbraslav 26 000,00 Kč 
Old Dogs Plzeň 82 830,00 Kč 
Brno Ravens 91 130,00 Kč 
Sokol Libuš 149 950,00 Kč 
LCC Radotín 65 000,00 Kč 
Sokol I. Smíchov 20 500,00 Kč 
Lakros Benešov 25 000,00 Kč 
Celkem 648 893,00 Kč 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 9

5. Přehled hospodaření ČSML v roce 2023 
 

      
  Příjmy     Rozpočet Plnění 
1. Členské příspěvky    100 000,00 124 882,00 
2. Startovné (NFLL+JBLL+JFLL+FLC)    415 000,00 441 794,00 
3. Dotace ČLU    2 000 000,00 1 800 768,00 
4. Dotace MHMP    300 000,00 953 000,00 
5. Sponzoring    200 000,00 160 000,00 
6. Jiné příjmy    100 000,00 348 806,00 
7. Spoluúčast hráčů repre akcí    1 100 000,00 445 497,00 
  Celkem     4 215 000,00 4 274 747,00 

      
  Výdaje Položky   Rozpočet Plnění 

1 Soutěže         
1.1.   NBLL  408 000,00 333 800,00 

1.1.1.       rozhodčí a zapisovatelé 300 000,00   243 320,00 
1.1.2.      odměna ved. ligy 8 000,00   0,00 
1.1.3.      provoz 100 000,00   90 480,00 

    2BLL  26 000,00 9 800,00 
        rozhodčí a zapisovatelé 10 000,00   9 800,00 
       odměna ved. ligy 4 000,00   0,00 
       provoz 12 000,00   0,00 

1.2.   NFLL  60 000,00 0,00 
1.2.1.      rozhodčí 25 000,00   0,00 
1.2.2.      odměna ved. ligy 5 000,00   0,00 
1.2.3.      provoz 30 000,00   0,00 

    JBLL  276 000,00 153 670,00 
       rozhodčí 80 000,00   42 350,00 
       pořádání turnajů 156 000,00   101 320,00 
       odměna ved. ligy 10 000,00   10 000,00 
       ceny 30 000,00   0,00 

1.3.   JFLL  197 000,00 191 652,00 
       rozhodčí 40 000,00   42 636,00 

1.3.1.      pořádání turnajů 120 000,00   132 620,00 
1.3.2.      odměna ved. ligy 7 000,00   0,00 
1.3.3.      ceny 30 000,00   0,00 

1.4.   JLS/2FLL  17 000,00 0,00 
1.4.1.     rozhodčí 10 000,00   0,00 
1.4.2.      odměna ved. ligy 4 000,00   0,00 
1.4.3.      ceny 3 000,00   0,00 

2 Publicita celkem   500 000,00 497 868,00 
2.1.      propagace 500 000,00   497 868,00 
2.2.        0,00 
2.3.        0,00 
         0,00 



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 1 0

3 Rozhodčí celkem   60 000,00 26 046,00 
3.1.      cestovné zahraničí 30 000,00   0,00 
3.2.      výstroj, vybavení atd. 15 000,00   11 046,00 
3.3.     odměna KR 15 000,00   0,00 

4 Vzdělávání celkem   60 000,00 0,00 
4.1     vzdělávání trenérů 50 000,00   0,00 
4.2     školení rozhodčích 10 000,00   0,00 

5 Administrativa celkem   69 000,00 65 000,00 
5.1     vedení účetnictví 8 000,00   5 000,00 
5.2     odměna VV 25 000,00   25 000,00 
5.3     kanc. potřeby 1 000,00   0,00 
5.4     odměna trenérům repre 35 000,00   35 000,00 

6 Rozvoj celkem   730 000,00 1 765 693,00 
6.1    Patroni 0,00   0,00 
6.2    Fond rozvoje ČSML 150 000,00   777 693,00 
6.3    dětské kempy apod. 30 000,00   30 000,00 
6.4    dotace klubům MHMP 300 000,00   953 000,00 
6.5    nákup materiálu, ostatní 50 000,00   3 000,00 
6.6    dotace Ken Gallucio 50 000,00   0,00 
6.7     rozvojové akce 150 000,00   2 000,00 

7 Příspěvky ČLU celkem   100 000,00 389 800,00 
8 Akce reprezentace celkem   2 000 000,00 962 392,00 

8.1  MSf 2 000 000,00   962 392,00 
8.2       0,00 
8.3        0,00 

9 Rezerva     100 000,00 62 000,00 
  Celkem     4 603 000,00 4 457 721,00 
  Přebytek (+)/schodek (-)     -388 000,00 -182 974,00 

 
  



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 1 1

6.  Rozpočet na rok 2024 
 
 
  Příjmy     Rozpočet 

1. Členské příspěvky    130 000,00 
2. Startovné (NFLL+JBLL+JFLL+FLC)    600 000,00 
3. Dotace ČLU    1 250 000,00 
4. Dotace MHMP    300 000,00 
5. Sponzoring    700 000,00 
6. Jiné příjmy    350 000,00 
7. Spoluúčast hráčů repre akcí    500 000,00 

  Celkem     3 830 000,00 

     
  Výdaje Položky   Rozpočet 

1 Soutěže       

1.1.   NBLL  370 000,00 

1.1.1.       rozhodčí a zapisovatelé 250 000,00   
1.1.2.      odměna ved. ligy 10 000,00   
1.1.3.      provoz 110 000,00   

1.2.   2BLL  55 000,00 

1.2.1.       rozhodčí a zapisovatelé 20 000,00   
1.2.2.      odměna ved. ligy 5 000,00   
1.2.3.      provoz 30 000,00   

1.3.   NFLL  0,00 

1.3.1.      rozhodčí 0,00   
1.3.2.      odměna ved. ligy 0,00   
1.3.3.      provoz 0,00   

1.4.   JBLL  280 000,00 

1.4.1.      rozhodčí 50 000,00   
1.4.2.      pořádání turnajů 200 000,00   
1.4.3.      odměna ved. ligy 10 000,00   
1.4.4.      ceny 20 000,00   

1.5.   JFLL  0,00 

1.5.1.      rozhodčí 0,00   
1.5.2.      pořádání turnajů 0,00   
1.5.3.      odměna ved. ligy 0,00   
1.5.6.      ceny 0,00   

1.6.   JLS/2FLL  0,00 

1.6.1.     rozhodčí 0,00   
1.6.2.     odměna ved. ligy 0,00   
1.6.3.     provoz 0,00   



                   Výroční zpráva ČSML (a sekce ML) za rok 2022 

Český svaz mužského lakrosu  Vykoukových 622/2 153 00 Praha – Radotín  IČO 00406732  DIČ CZ00406732  www.lacrosse.cz 
 1 2

1.7.   Sixies  0,00 

1.7.1.     rozhodčí 0,00   
1.7.2.     odměna ved. ligy 0,00   
1.7.3.     provoz 0,00   

1.8.   Sixies JSLL  75 000,00 

1.8.1.     rozhodčí 25 000,00   
1.8.2.      pořádání turnajů 50 000,00   
1.8.3.      odměna ved. ligy 0,00   
1.8.4.      ceny 0,00   

2 Publicita celkem   550 000,00 

2.1.     propagace 550 000,00   

3 Rozhodčí celkem   115 000,00 

3.1.    cestovné zahraničí 90 000,00   
3.2.    výstroj, vybavení atd. 5 000,00   
3.3.   propagační materiály 5 000,00   
3.4.    odměna KR 15 000,00   

4 Vzdělávání celkem   10 000,00 

4.1     vzdělávání trenérů 0,00   
4.2     školení rozhodčích 10 000,00   

5 Administrativa celkem   61 000,00 

5.1     vedení účetnictví 10 000,00   
5.2     odměna VV 25 000,00   
5.3     kanc. potřeby 1 000,00   
5.4     odměna trenérům repre 25 000,00   

6 Rozvoj celkem   565 000,00 

6.1    Patroni 0,00   
6.2    Fond rozvoje ČSML 20 000,00   
6.3    dětské kempy apod. 50 000,00   
6.4    dotace klubům MHMP 300 000,00   
6.5    nákup materiálu, ostatní 50 000,00   
6.6    dotace Ken Gallucio 50 000,00   
6.7     rozvojové akce 95 000,00   

7 Příspěvky ČLU celkem   300 000,00 

8 Akce reprezentace celkem   1 800 000,00 

8.1  MSb 
1 200 

000,00   
8.2  MEfU20 500 000,00   
8.3  SuperSixes 100 000,00   

9 Rezerva     200 000,00 

  Celkem     4 381 000,00 
  Přebytek (+)/schodek (-)     -551 000,00 


